
 

 

UCHWAŁA Nr 157/XXIV/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIEC 

 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 52/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szydłowiec. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.), Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 52/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Szydłowiec pt. „Regulamin udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szydłowiec” wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się zapis: 

„(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)”, 

2. w § 2 pkt 2 skreśla się zapis: 

„(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.)”, 

3. w § 4 ust. 2 skreśla się zapis: 

„(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 114)”, 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium zależna jest od zakwalifikowania ucznia do jednej 

z następujących grup dochodowych: 

1) dochód miesięczny (netto) na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 40% kryterium 

dochodowego - wysokość stypendium wynosi 194,00 zł miesięcznie, 

2) dochód miesięczny (netto) na osobę w rodzinie ucznia wynosi powyżej 40% do 70% 

kryterium dochodowego - wysokość stypendium wynosi 148,50 zł miesięcznie, 

3) dochód miesięczny (netto) na osobę w rodzinie ucznia wynosi powyżej 70% do 100% 

kryterium dochodowego - wysokość stypendium wynosi 105,00 zł miesięcznie.”  

5. w § 19 ust. 3 skreśla się zapis: 

„(§ 5 ust. 1 lit. a)”, 

6. § 21 otrzymuje brzmienie: 

„Wypłata stypendium szkolnego następuje w 4 transzach”. 

 

§ 2. 

 

Zmiany wprowadzone w § 1 stosuje się do spraw, w których postępowanie zostało wszczęte, 

lecz nie zostało zakończone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 



§ 4. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

 

     Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 


